
SENARAI KERJA-KERJA SECARA UNDIAN  BIL 04/2025

SENARAI SEBUTHARGA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) BAGI DAERAH KOTA TINGGI

BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI
PENGKHUSUSAN / 

JENIS BINAAN

KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

1 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)/WA/2025/SH2797 CE CE21 139,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) 

Bil. 4/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BAIK PULIH:- MULA

1.Shafinee Bin Abd Rashid di No 9, Kg. Belukar Durian, Sedili Kecil, Daerah 

Kota Tinggi
20,000.00 12.08.2025

2. Mahmod bin Abdullah di No 14,  Kg. Belukar Durian, Sedili Kecil, Daerah 

Kota Tinggi
20,000.00

3. Izzul Islam bin Ramli di Lot 220, Kampung Sedili Kecil, Sedili Kecil, Daerah 

Kota Tinggi
20,000.00 TAMAT

29.12.2025

BINA BAHARU:-

1. Norhayati binti Rajab Di Lot 13, Kampung Sedili Kecil, Daerah Kota Tinggi MENEGAK 79,000.00

2 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)/WA/2025/SH2798 CE CE21 80,000.00  10 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) 

Bil. 4/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BAIK PULIH:- MULA

1. Norman bin Utok Di PTD 248, Kampung Sungai Sembilang, Daerah Kota 

Tinggi
20,000.00 12.08.2025

2. Ruslinah binti Abas Di No 34, Jalan Wawasan Utama, Kampung Sungai 

Sembilang, Daerah Kota Tinggi
20,000.00

3. Patmah binti Samat Di No 1 Gerai Majlis, Teluk Sengat, Daerah Kota Tinggi 20,000.00 TAMAT

4. Zairi bin Isan Di No 5, Kampung Belading Baru, Telok Sengat, Daerah Kota 

Tinggi
20,000.00

20.10.2025

3 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)/WA/2025/SH2799 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) 

Bil. 4/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BINA BAHARU:- MULA

1. Rosli bin Bidin di No.6, Jalan Muhibbah, Kampung Sentosa, Tanjung Sedili, 

Kota Tinggi
MELINTANG 79,000.00 12.08.2025

2. Mokhtaruddin bin Othman Di Kampung Semayong, Daerah Kota Tinggi MENEGAK 79,000.00 TAMAT

29.12.2025

ENCIK 

MAHADZEER 

BIN MOKHTAR

CAHAYA REKA 

CONSTRUCTION

NO 9 PTD 1525 

BENGKEL INDUSTRI 

RINGAN B4 BANDAR 

PENAWAR 81930 

BANDAR PENAWAR 

JOHOR JOHOR

EN. SHALAN 

BIN MOHD 

YAHYA

EN. FAIZUDIN 

BIN SUDIRWAN

SYAFIQ BINA 

ENTERPRISE

NO.7, GERAI NIAGA, 

FELDA AIR TAWAR 2 

81920 KOTA TINGGI 

JOHOR

MUNNIZ COMPANY

NO. 7A, JALAN 

NIAGA 16, 81900 

KOTA TINGGI 

JOHOR



BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI
PENGKHUSUSAN / 

JENIS BINAAN

KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

4 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)/WA/2025/SH2807 CE CE21 99,000.00  16 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) 

Bil. 4/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BAIK PULIH:- MULA

1. Norsyima bt Ishak. Kg. Bukit Lintang. 20,000.00 12.08.2025

BINA BAHARU:-

1. Mohd Razif Iqmal bin R.Karim, No.444, Lorong Bahagia Kg. Lukut, 81900 

Kota Tinggi.
MENEGAK 79,000.00 TAMAT

01.12.2025

5 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)/WA/2025/SH2808 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) 

Bil. 4/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BINA BAHARU:- MULA

1. Salamat bin Rapmay, KM10, Jalan Kulai Kampung Sri Aman, 819000 Kota 

Tinggi.
MENEGAK 79,000.00 12.08.2025

2. Noresman bin Md. Ali, PTD 3915 Kampung Sri Aman Jalan Kulai. MENEGAK 79,000.00 TAMAT

29.12.2025

6 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)/WA/2025/SH2809 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) 

Bil. 4/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BINA BAHARU:- MULA

1. Mohamad Shaiful Izham bin Ahmad. No.9, Felcra Sg. Redan, 81800 Ulu 

Tiram.
MENEGAK 79,000.00 12.08.2025

2. Suriailham bin Snean. No.12, Jalan Meranti, Felcra Sg. Redan, 81800 Ulu 

Tiram.
MENEGAK 79,000.00

TAMAT

29.12.2025

EN. SHALAN 

BIN MOHD 

YAHYA
AZMI SOLUTIONS 

ENTERPRISE

428, BLOK 18, FELDA 

SIMPANG WAHA, 

81900 KOTA TINGGI, 

JOHOR

EN. IZ'ZUDDIN 

BIN ABD 

MUTALIB

EN. FAIZUDIN 

BIN SUDIRWAN AWANG NGAH BIN 

NASIR

NO. 8, JALAN 

MUTIARA 4 TAMAN 

DAIMAN JAYA 81910 

KOTA TINGGI 

JOHOR

PERNIAGAAN SYED 

ZOLKEPELE BIN 

SYED JAAFAR

NO. 32, MUHIBAH, 

KAMPUNG 

SENTOSA, TG. 

SEDILI, 81900 KOTA 

TINGGI, JOHOR 

JOHOR



SENARAI KERJA-KERJA SECARA UNDIAN  BIL 04/2025

SENARAI SEBUTHARGA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) BAGI DAERAH KLUANG

BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI
PENGKHUSUSAN / 

JENIS BINAAN

KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

1 LKJT/KWPP/KLUANG (PPRS)/WA/2025/SH2812 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 4/2025 

DI DAERAH KLUANG, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

BINA BAHARU:- MULA

1. Noralia binti Basiran di T/L 72, Kg. Paya, Jalan Benut, Daerah Kluang MENEGAK 79,000.00 12.08.2025

2. Salmah binti Sojono Di No 57B, Kampung Parit Haji Hashim, Simpang Renggam, 

Daerah Kluang
MENEGAK 79,000.00 TAMAT

29.12.2025

ENCIK 

MAHADZEER 

BIN MOKHTAR
AL HAJ FITRAH 

ENTERPRISE

NO 8 ARAS 1 

KIARAMAS 5 TAMAN 

KIARAMAS 86000 

KLUANG JOHOR


